
nyhetsbrev april 2020
Klicka här för att avregistrera din adress

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Coronastängt på kansliet

Men det går bra att nå oss på telefon eller e­post, precis som vanligt!

Kontaktuppgifter till både hembygdskonsulent och styrelsens ledamöter finns på vår

hemsida under rubriken kontakta oss som du hittar i menyn till vänster..

Föreningsinformation från vårt riksförbund

På Sveriges hembygdsförbunds hemsida finns information med anledning av covid­19

och hur verksamheten i föreningarna kan påverkas. Om du inte redan prenumererar

på riksförbundets nyhetsbrev kan du anmäla dig här.

Vad händer i föreningen?

Inom de närmaste dagarna kommer alla medlemsföreningar att få ett mejl från

förbundet med frågor om hur coronaviruset påverkar föreningens aktiviteter och

ekonomi. Många verksamheter är beroende av intäkter som nu går förlorade när

besökare, deltagare, publik osv uteblir på grund av det förändrade läget. Vi behöver

få information från er som underlag i våra diskussioner med kommuner och regionen.

Måste hembygdsarbetet pausas?

Även om man inte kan träffas som vanligt så finns det trots allt saker man kan göra.

Arbetets museum och Arbet Sam har flera bra tips på hur man kan engagera

besökare på distans genom digitala visningar, podcast eller utökat innehåll på sociala

medier. Här kan du läsa om kreativa lösningar och hur andra föreningar och museer

arbetar. Det här kan vara ett bra tillfälle att testa något nytt!

Byggnadsvård i coronans tid

Svenska byggnadsvårdsförenignen ger

tips till dig som vill ha lagom tids­

krävande projekt under självisoleringen.

Projekt som håller din hjärna sysselsatt

och ditt hus mindre eftersatt! Funkar lika

bra för en hembygdsgård som det egna

huset. Läs och inspireras här.

Bygdeband 

Sveriges Hembygdsförbund har publicerat över 400 000 bilder och dokument på sin

webbplats och hoppas att möjligheten att ge sig ut på webben och utforska Sveriges

många platser kan innebära en ljuspunkt i tillvaron. Via kartfunktioner kan besökare

att kunna ta del av material knutet till cirka 70 000 platser i Sverige, från Norrbotten i

norr till Skåne i söder.

De 400 000 historiska bilderna och dokumenten har flyttas från webbplatsen

Bygeband.se in till hembygdsrörelsens webbportal. In och utforska här!

Svenska dagstidningar från 400 år blir tillgägängliga för alla

Under april kan alla komma åt allt material i tjänsten “Svenska dagstidningar”

hemifrån. Databasen samlar nästan 400 år av nyhetsrapportering i digital form. Av

upphovsrättsliga skäl är vanligtvis bara det allra äldsta materialet fritt att ta del av

hemifrån. Den som vill läsa dagstidningar utkomna senare än 1904 har behövt

besöka ett bibliotek som anslutit sig till tjänsten.

Den ökade tillgängligheten är möjligt tack vare ett tillfälligt avtal mellan Kungliga

biblioteket och upphovsrättsorganisationen Bonus Copyright Access. Databasen

“Svenska dagstidningar” innehåller drygt 27 miljoner digitaliserade sidor, från 1600­

talet fram till början av 2020. I tjänsten finns hela utgivningen av Aftonbladet, Dagens

Industri, Dagens Nyheter, Expressen och Svenska Dagbladet. Dessutom finns

ytterligare cirka 900 tidningstitlar som i olika grad har digitaliserats av KB.

Besök tjänsten Svenska dagstidningar

Ut i naturen!

Naturskyddsförenigen har på sin hemsida tips på var man kan göra en

naturpromenad på egen hand, nu när våren är på gång. Om ni i föreningen har tips

på vandringar och bra promenadstigar i ert närområde så skriv om dem på er

hemsida och i sociala medier om ni använder er av dessa. Har ni kanske till och med

gjort skyltar med kulturarvsinformation, ännu bättre. Berätta om det för alla som nu är

hemma och längtar efter nya stigar att vandra.

Dela med dig av dina erfaremheter

#ICORONATIDER

Coronavirusets spridning skapar oro och många människors vardagsliv påverkas på

olika sätt. Nu ber Stockholms läns museum dig att dela dina bilder och tankar om det

som händer. Museet dokumenterar samtiden och aktuella händelser och de är

intresserade av hur detta påverkar dig och ditt dagliga liv. Har du fotograferat och

delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver den pågående pandemin?

Är du fast hemma med videomöten och karantängympa? Vill du dela med dig av din

upplevelse som sjukvårdspersonal? Eller är du en av dem som varje dag applåderar

en minut för att tacka sjukvården?

Har du fotograferat och delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver

den pågående pandemin? Tycker du om att skriva, eller vill du göra både och?

Genom att skriva om dina upplevelser i frågelistan här sparas din berättelse för

eftervärlden i museets arkiv. Ladda upp dina bilder från sociala medier i appen

Samtidsbildoch tagga dem #icoronatider. Appen finns på App Store och Google Play.

Foto: Camilla Boander, Covid­19, Samtidsbild

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev, event och enkäter

http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480017&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480028&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480039&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480040&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480051&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480062&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480073&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?MId=617048&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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Klicka här för att avregistrera din adress

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Coronastängt på kansliet

Men det går bra att nå oss på telefon eller e­post, precis som vanligt!

Kontaktuppgifter till både hembygdskonsulent och styrelsens ledamöter finns på vår

hemsida under rubriken kontakta oss som du hittar i menyn till vänster..

Föreningsinformation från vårt riksförbund

På Sveriges hembygdsförbunds hemsida finns information med anledning av covid­19

och hur verksamheten i föreningarna kan påverkas. Om du inte redan prenumererar

på riksförbundets nyhetsbrev kan du anmäla dig här.

Vad händer i föreningen?

Inom de närmaste dagarna kommer alla medlemsföreningar att få ett mejl från

förbundet med frågor om hur coronaviruset påverkar föreningens aktiviteter och

ekonomi. Många verksamheter är beroende av intäkter som nu går förlorade när

besökare, deltagare, publik osv uteblir på grund av det förändrade läget. Vi behöver

få information från er som underlag i våra diskussioner med kommuner och regionen.

Måste hembygdsarbetet pausas?

Även om man inte kan träffas som vanligt så finns det trots allt saker man kan göra.

Arbetets museum och Arbet Sam har flera bra tips på hur man kan engagera

besökare på distans genom digitala visningar, podcast eller utökat innehåll på sociala

medier. Här kan du läsa om kreativa lösningar och hur andra föreningar och museer

arbetar. Det här kan vara ett bra tillfälle att testa något nytt!

Byggnadsvård i coronans tid

Svenska byggnadsvårdsförenignen ger

tips till dig som vill ha lagom tids­

krävande projekt under självisoleringen.

Projekt som håller din hjärna sysselsatt

och ditt hus mindre eftersatt! Funkar lika

bra för en hembygdsgård som det egna

huset. Läs och inspireras här.

Bygdeband 

Sveriges Hembygdsförbund har publicerat över 400 000 bilder och dokument på sin

webbplats och hoppas att möjligheten att ge sig ut på webben och utforska Sveriges

många platser kan innebära en ljuspunkt i tillvaron. Via kartfunktioner kan besökare

att kunna ta del av material knutet till cirka 70 000 platser i Sverige, från Norrbotten i

norr till Skåne i söder.

De 400 000 historiska bilderna och dokumenten har flyttas från webbplatsen

Bygeband.se in till hembygdsrörelsens webbportal. In och utforska här!

Svenska dagstidningar från 400 år blir tillgägängliga för alla

Under april kan alla komma åt allt material i tjänsten “Svenska dagstidningar”

hemifrån. Databasen samlar nästan 400 år av nyhetsrapportering i digital form. Av

upphovsrättsliga skäl är vanligtvis bara det allra äldsta materialet fritt att ta del av

hemifrån. Den som vill läsa dagstidningar utkomna senare än 1904 har behövt

besöka ett bibliotek som anslutit sig till tjänsten.

Den ökade tillgängligheten är möjligt tack vare ett tillfälligt avtal mellan Kungliga

biblioteket och upphovsrättsorganisationen Bonus Copyright Access. Databasen

“Svenska dagstidningar” innehåller drygt 27 miljoner digitaliserade sidor, från 1600­

talet fram till början av 2020. I tjänsten finns hela utgivningen av Aftonbladet, Dagens

Industri, Dagens Nyheter, Expressen och Svenska Dagbladet. Dessutom finns

ytterligare cirka 900 tidningstitlar som i olika grad har digitaliserats av KB.

Besök tjänsten Svenska dagstidningar

Ut i naturen!

Naturskyddsförenigen har på sin hemsida tips på var man kan göra en

naturpromenad på egen hand, nu när våren är på gång. Om ni i föreningen har tips

på vandringar och bra promenadstigar i ert närområde så skriv om dem på er

hemsida och i sociala medier om ni använder er av dessa. Har ni kanske till och med

gjort skyltar med kulturarvsinformation, ännu bättre. Berätta om det för alla som nu är

hemma och längtar efter nya stigar att vandra.

Dela med dig av dina erfaremheter

#ICORONATIDER

Coronavirusets spridning skapar oro och många människors vardagsliv påverkas på

olika sätt. Nu ber Stockholms läns museum dig att dela dina bilder och tankar om det

som händer. Museet dokumenterar samtiden och aktuella händelser och de är

intresserade av hur detta påverkar dig och ditt dagliga liv. Har du fotograferat och

delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver den pågående pandemin?

Är du fast hemma med videomöten och karantängympa? Vill du dela med dig av din

upplevelse som sjukvårdspersonal? Eller är du en av dem som varje dag applåderar

en minut för att tacka sjukvården?

Har du fotograferat och delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver

den pågående pandemin? Tycker du om att skriva, eller vill du göra både och?

Genom att skriva om dina upplevelser i frågelistan här sparas din berättelse för

eftervärlden i museets arkiv. Ladda upp dina bilder från sociala medier i appen

Samtidsbildoch tagga dem #icoronatider. Appen finns på App Store och Google Play.

Foto: Camilla Boander, Covid­19, Samtidsbild

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev, event och enkäter

http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480084&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480095&TId=1
http://s11108d.stats.theletter.se/?q=006170480107&TId=1


nyhetsbrev april 2020
Klicka här för att avregistrera din adress

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Coronastängt på kansliet

Men det går bra att nå oss på telefon eller e­post, precis som vanligt!

Kontaktuppgifter till både hembygdskonsulent och styrelsens ledamöter finns på vår

hemsida under rubriken kontakta oss som du hittar i menyn till vänster..

Föreningsinformation från vårt riksförbund

På Sveriges hembygdsförbunds hemsida finns information med anledning av covid­19

och hur verksamheten i föreningarna kan påverkas. Om du inte redan prenumererar

på riksförbundets nyhetsbrev kan du anmäla dig här.

Vad händer i föreningen?

Inom de närmaste dagarna kommer alla medlemsföreningar att få ett mejl från

förbundet med frågor om hur coronaviruset påverkar föreningens aktiviteter och

ekonomi. Många verksamheter är beroende av intäkter som nu går förlorade när

besökare, deltagare, publik osv uteblir på grund av det förändrade läget. Vi behöver

få information från er som underlag i våra diskussioner med kommuner och regionen.

Måste hembygdsarbetet pausas?

Även om man inte kan träffas som vanligt så finns det trots allt saker man kan göra.

Arbetets museum och Arbet Sam har flera bra tips på hur man kan engagera

besökare på distans genom digitala visningar, podcast eller utökat innehåll på sociala

medier. Här kan du läsa om kreativa lösningar och hur andra föreningar och museer

arbetar. Det här kan vara ett bra tillfälle att testa något nytt!

Byggnadsvård i coronans tid

Svenska byggnadsvårdsförenignen ger

tips till dig som vill ha lagom tids­

krävande projekt under självisoleringen.

Projekt som håller din hjärna sysselsatt

och ditt hus mindre eftersatt! Funkar lika

bra för en hembygdsgård som det egna

huset. Läs och inspireras här.

Bygdeband 

Sveriges Hembygdsförbund har publicerat över 400 000 bilder och dokument på sin

webbplats och hoppas att möjligheten att ge sig ut på webben och utforska Sveriges

många platser kan innebära en ljuspunkt i tillvaron. Via kartfunktioner kan besökare

att kunna ta del av material knutet till cirka 70 000 platser i Sverige, från Norrbotten i

norr till Skåne i söder.

De 400 000 historiska bilderna och dokumenten har flyttas från webbplatsen

Bygeband.se in till hembygdsrörelsens webbportal. In och utforska här!

Svenska dagstidningar från 400 år blir tillgägängliga för alla

Under april kan alla komma åt allt material i tjänsten “Svenska dagstidningar”

hemifrån. Databasen samlar nästan 400 år av nyhetsrapportering i digital form. Av

upphovsrättsliga skäl är vanligtvis bara det allra äldsta materialet fritt att ta del av

hemifrån. Den som vill läsa dagstidningar utkomna senare än 1904 har behövt

besöka ett bibliotek som anslutit sig till tjänsten.

Den ökade tillgängligheten är möjligt tack vare ett tillfälligt avtal mellan Kungliga

biblioteket och upphovsrättsorganisationen Bonus Copyright Access. Databasen

“Svenska dagstidningar” innehåller drygt 27 miljoner digitaliserade sidor, från 1600­

talet fram till början av 2020. I tjänsten finns hela utgivningen av Aftonbladet, Dagens

Industri, Dagens Nyheter, Expressen och Svenska Dagbladet. Dessutom finns

ytterligare cirka 900 tidningstitlar som i olika grad har digitaliserats av KB.

Besök tjänsten Svenska dagstidningar

Ut i naturen!

Naturskyddsförenigen har på sin hemsida tips på var man kan göra en

naturpromenad på egen hand, nu när våren är på gång. Om ni i föreningen har tips

på vandringar och bra promenadstigar i ert närområde så skriv om dem på er

hemsida och i sociala medier om ni använder er av dessa. Har ni kanske till och med

gjort skyltar med kulturarvsinformation, ännu bättre. Berätta om det för alla som nu är

hemma och längtar efter nya stigar att vandra.

Dela med dig av dina erfaremheter

#ICORONATIDER

Coronavirusets spridning skapar oro och många människors vardagsliv påverkas på

olika sätt. Nu ber Stockholms läns museum dig att dela dina bilder och tankar om det

som händer. Museet dokumenterar samtiden och aktuella händelser och de är

intresserade av hur detta påverkar dig och ditt dagliga liv. Har du fotograferat och

delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver den pågående pandemin?

Är du fast hemma med videomöten och karantängympa? Vill du dela med dig av din

upplevelse som sjukvårdspersonal? Eller är du en av dem som varje dag applåderar

en minut för att tacka sjukvården?

Har du fotograferat och delat bilder på sociala medier som på något sätt beskriver

den pågående pandemin? Tycker du om att skriva, eller vill du göra både och?

Genom att skriva om dina upplevelser i frågelistan här sparas din berättelse för

eftervärlden i museets arkiv. Ladda upp dina bilder från sociala medier i appen

Samtidsbildoch tagga dem #icoronatider. Appen finns på App Store och Google Play.

Foto: Camilla Boander, Covid­19, Samtidsbild

Tipsa

Vi vill naturligtvis att så många som

möjligt av våra medlemmar ska veta vad

som är på gång inom förbundet. Så

informera gärna dina föreningskollegor

om att nyhetsbrevet finns och be dem

anmäla sig till

info@stockholmshembygd.se

Skickat med Paloma ­ Nyhetsbrev, event och enkäter
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